

Årsredovisning

ReeLaax AB

556588-4227

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Gillenäng
2024-07-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggnadsrenovering, fastighetsförvaltning, husbilsförsäljning, husbilsuthyrning och stenhuggeri. Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	329	477	829	623
Resultat efter finansiella poster	-288	-94	712	208
Soliditet %	24	38	54	26

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% minskning av byggnadsverksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	200 000	195 952	7 440	403 392
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		7 440	-7 440	0
- Årets resultat			11 917	11 917
- Belopp vid årets utgång	200 000	203 392	11 917	415 309

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	203 392
Årets resultat	11 917
Summa	215 309

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	215 309
Summa	215 309

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	329 201	476 521
Övriga rörelseintäkter	419 334	162 036
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	748 535	638 557
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-504 149	0
Handelsvaror	-37 267	-3 853
Övriga externa kostnader	-315 932	-425 036
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-174 825	-301 435
Summa rörelsekostnader	-1 032 173	-730 324
Rörelseresultat	-283 638	-91 767
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 025	-2 239
Summa finansiella poster	-4 025	-2 239
Resultat efter finansiella poster	-287 663	-94 006
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	102 277
Förändring av överavskrivningar	306 033	1 383
Summa bokslutsdispositioner	306 033	103 660
Resultat före skatt	18 370	9 654
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 453	-2 214
Årets resultat	11 917	7 440

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 574 933	1 226 033
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 574 933	1 226 033
Summa anläggningstillgångar		1 574 933	1 226 033
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		10 382	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		10 382	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		81 813	114 314
Övriga fordringar		-7	-15 356
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		239	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		82 045	98 958
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		99 408	355 822
<i>Summa kassa och bank</i>		99 408	355 822
Summa omsättningstillgångar		191 835	454 780
SUMMA TILLGÅNGAR		1 766 768	1 680 813

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	203 392	195 952
Årets resultat	11 917	7 440
<i>Summa fritt eget kapital</i>	215 309	203 392
Summa eget kapital	415 309	403 392
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	0	306 033
Summa obeskattade reserver	0	306 033
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	66 031	21 020
Skatteskulder	8 667	65 420
Övriga skulder	1 276 761	884 948
Summa kortfristiga skulder	1 351 459	971 388
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 766 768	1 680 813

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 545 552	1 085 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	523 725	460 552
	Utgående anskaffningsvärden	2 069 277	1 545 552
	Ingående avskrivningar	-319 519	-18 084
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-174 825	-301 435
	Utgående avskrivningar	-494 344	-319 519
	Redovisat värde	1 574 933	1 226 033
	Husbilar - skrivs av med 10% 2023		

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Mikael Gillenäng

Mikael Gillenäng

2024-06-30